

# PEE CEE COSMA SOPE LTD.

REGD. OFFICE: HALL No. H1 & H2, 1<sup>st</sup> FLOOR, PADAM PLAZA, PLOT No.5, SEC -16B, AWAS VIKAS, SIKANDRA YOJNA AGRA-282007 (U.P.)

CIN: L24241UP1986PLC008344 GSTIN H.O.: 09AAACP7280L3ZW PHONE: 0562-2527331,32,2650500 3500550, 3500505

Date: 12.08.2024

To,
Department of Corporate Services
BSE LTD.
Phiroze Jee jee bhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

SUB: <u>COPIES OF NEWS PAPER CUTTINGS OF PUBLIC NOTICE OF BOARD MEETING TO BE HELD ON TUESDAY, 14<sup>TH</sup> DAY OF AUGUST, 2024.</u>

Dear Sir,

As per provisions of Regulation 29 of S.E.B.I. (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith the Certified photocopies of News-Paper Cuttings of the Public Notice published in *The Financial Express* (*English*), *New Delhi*, *Jansatta* (*Hindi*), *New Delhi* and *Hindustan* (*Hindi*), *Agra* regarding information of Board Meeting to be held on 13<sup>th</sup> August,2024 for consideration and approval of Un audited Financial Results for the quarter ended on 30.06.2024.

This is for your information & record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PEE CEE COSMA SOPE LTD.

Nidhi

PE LTD.
Digitally signed by
Nidhi Agarwal
Date: 2024.08.12
15:20:52 +05'30'

(NIDHI AGARWAL)

COMPANY SECRETARY

& COMPLIANCE OFFICER
FCS NO. 5388

ENCL: AS ABOVE.



करने वाले एक चिकित्सक के पूर्व चालक फरुखाबाद के मुश्ताक पर अपहरण का आरोप लगाया। स्वजन के अनुसार मुश्ताक सनातनी युवकों की तरह तिलक और कलावा बांध कर रहता था। खुद का नाम राजू बताता था। उनकी बेटी को उसने बहला लिया था। आरोपित ने तीन माह पहले चिकित्सक के पास से नौकरी छोड़ दी थी। 30 जुलाई को बेटी को बुलाकर साथ ले गया। पुलिस ने मुकदमा दर्ज कर तलाश शुरू कर दी। स्वजन ने बताया कि आरोपित बेटी को लेकर अपने भाई के पास लखनऊ के सरोजनी नगर गया था। वहां बेटी की मांग में सिंदूर भर दिया। मुश्ताक होने की जानकारी के बाद बेटी ने विरोध किया तो उसने बंधक बना लिया। निकाह का दबाव बनाने लगा। पकड़े जाने के डर से बेटी को हरदोई और फिर फरुखाबाद ले गया। दोनों को पुलिस ने सोमवार को बरामद कर लिया। प्रभारी निरीक्षक प्रदीप कुमार ने बताया कि दोनों को बरामद किया गया है। आरोपित को जेल भेजा गया है। बुधवार को छात्रा के न्यायालय में 164 के बयान दर्ज कराए जाएंगे। इसके बाद कार्रवाई की जाएगी।



आरोपित मश्ताक छात्रा को लेकर लखनऊ में रह रहा था 🌞 सौ.स्वजन

### बड़ा भाई कर चुका चार शादी

छात्रा के स्वजन ने बताया कि आरोपित का लखनऊ रहने वाला भाई चार शादियां कर चुका है। पुलिस के पहुंचने से पहले ही उसने आरोपित और बेटी को भगा दिया था। वो बेटी की सोने की झुमकी भी लेकर भाग गया।

### मेडिकल में लापरवाही का आरोप

स्वजन ने आरोप लगाया है कि बेटी की बरामदगी के बाद पुलिस उसका मेडिकल कराने ले गई थी। चिकित्सिका ने सिर्फ बाहरी परीक्षण किया। उन्होंने सीएमओ और पुलिस आयुक्त से शिकायत कर दोबारा परीक्षण करवाने की अपील की। बुधवार को दोबारा मेडिकल होगा। चिकित्सिका की मुख्यमंत्री को पत्र लिखकर शिकायत की गई है।

भगदङ से हुई मौतों पर चिंता जताते हुए केंद्र व प्रदेश सरकार से पीड़ितों की अधिकाधिक सहायता की मांग की। उन्होंने कहा, सरकारी आंकड़ों में मरने वालों की संख्या 123 है, लेकिन यह संख्या इससे कहीं अधिक है। कुछ का पोस्टमार्टम नहीं हुआ और कुछ के स्वजन ने पोस्टमार्टम नहीं कराया। राज्य

राज्यसभा में मंगलवार को शून्यकाल में हाथरस सत्संग हादसे पर विचार व्यक्त करते रामजी लाल सुमन 🌞 सौ. खर्च

सरकार द्वारा पीड़ित परिवारों को दी गई दो लाख रुपये की आर्थिक सहायता कम है। उन्होंने कहा घायलों का अस्पताल में पंजीकरण

## एडीए ने ध्वस्त कीं दो अवैध कालोनियां

जासं, आगराः एडीए (आवास विकास प्राधिकरण) ने मंगलवार को ताजगंज वार्ड में दो अवैध कालोनियों को ध्वस्त किया। बरौली अहीर. शमसाबाद रोड पर राजे यादव और जितेंद्र यादव द्वारा पांच हजार वर्ग गज भूमि पर अवैध कालोनी विकसित की जा रही थी। शमसाबाद रोड पर ही मौजा रजरई में ज्ञान भारती इंटर कालेज के पीछे छह हजार वर्ग गज भूमि पर अवैध कालोनी विकसित की जा रही थी। दोनों कालोनियों में मंगलवार को एडीए की प्रवर्तन टीम ने ध्वस्तीकरण की कार्रवाई की।

# बयान से मुकरने प पीड़िता पर कार्रवा

पर

वार

में

न्या

313

दिर

मुव

संशि

जागरण संवाददाता.. आगरा: नाबालिंग से छेड़छाड़ के मुकदमें में वादी और पीड़िता बयान से मुकर गई। न्यायालय ने आरोपित को बरी कर दिया। वादी और पीड़िता पर वाद दर्ज कर विधिक कार्रवाई के आदेश दिए हैं।

अछनेरा में दर्ज मुकदमे के अनुसार 26 जनवरी, 2015 को वादी की नाबालिंग बेटी को आरोपित ने बहाने से ले जाकर छेड्छाड् की। बेटी द्वारा जानकारी

लेजर व दूरबीन से प्रोस्ट्रेट व पथरी के अं डा. अनराग गुप्ता

पता. F-S रॉयल चीराहा, ट्रॉन्स यमुना, कॉलोनी स्टेटवैंक के

MS (Surgery), MCh (Urology)

पुरोसर्जन (गुर्दा, पचरी, मूल एवं सैक्स रोग विशेषत्र)

# दोस्तों में विवाद के बाद मारपीट, पुलिस ने खदेड़ा

जासं, आगरा: एत्मादौला के नगला देवजीत में मंगलवार रात चाय पीने के दौरान 50 साल के हिंदू और मुस्लिम दोस्त आपस में भिड़ गए। दोनों के स्वजन आमने -सामने आ गए। सही समय पर पहुंची पुलिस ने दोनों पक्षों को खदेड़ा। मौके पर लगे सीसीटीवी की डीवीआर कब्जे में ली है। सुबह पीस कमेटी की बैठक में आए एक संभ्रांत युवक की सूचना के चलते बड़ा विवाद होने से रुक गया।

नगला देवजीत के 55 वर्षीय साहब सिंह उर्फ साबू टेंट का काम करते हैं। मोहल्ले के 52 वर्षीय असद से पुरानी दोस्ती थी। मंगलवार देर शाम दोनों क्षेत्र में एक चाय की दुकान पर चाय पी रहे थे।



एत्माद्दौला के नगला देवजीत में हंगामे की सूचना पर पहुंची पुलिस 🌘 जागरण

चर्चा करते हुए दोनों में बहस हो गई। बात बढ़ गई कि उनमें मारपीट हो गई। असंद ने पत्थर उठा कर साबू के सिर पर मार दिया। दोनों के स्वजन आमने-सामने आ गए। मारपीट शुरू हो गई। अफरातफरी मच गई। सूचना पर प्रभारी निरीक्षक डीपी तिवारी पहुंच गए। पुलिस ने आरोपितों को पकड़ने का प्रयास किया तो दोनों पक्ष फरार हो गए। प्रभारी निरीक्षक ने बताया कि मंगलवार को थाना परिसर में पीस कमेटी की बैठक हुई थी। बैठक में आए संभ्रांत व्यक्ति ने सही समय पर सूचना दे दी थी। सीसीटीवी की डीवीआर कब्जे में ली गई है। आरोपितों को चिह्नित कर कार्रवाई की जाएगी।

## प्लेटफार्म पर छूटी बच्ची जीआरपी ने खोजी

जासं, आगरा : कैंट स्टेशन के प्लेटफार्म नंबर एक पर मंगलवार को मध्य प्रदेश निवासी वसीम शाहं की ढाई साल की बेटी छूट गई। वसीम ने जी आरमी कंट्रोल रूम में इसकी शिकायत की। सिपाहियों में जीव अभियान चलाया। कुछ देर के बाद बच्ची मिल गई दीम में विनय कुमार; धर्मेश चंद्र शामिल

## SOP

CIN: L24241UP1986PLC008344

Regd. Office : Padamplaza, Hall No. H1-H2, First Floor, Plot No.5 Sec.-16B, Awas Vikas Sikandra Yojna, Agra - 07 (U.P.) Tel. : 0562-2527331/32, 2650500, 3500550, E-mail : info@peeceecosma.com

#### **PUBLIC NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2024 at the Registered Office to inter alia approve and take on record the Un Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2024, alongwith Limited Review Report thereon and to fix the date of Annual General Meeting and Book Closure Dates for the purpose of payment of Dividend, subject to approval by members in the A.G.M. The Notice is also available on the Stock Exchanges website www.bseindia.com and company's website www.peeceecosma.com For & on behalf of the Board PEE CEE COSMA SOPE LIMITED www.peeceecosma.com

Place: Agra Date: 06.08.2024

MAYANK JAIN (Executive Chairman) DIN:00112947

बी.ई.एम.एस., एम.डी., पीएच.डी., डी.लिट, (इले भारत गीरव, हिन्द रत्न, अन्तर्राष्ट्रीय रत्न, बेस्ट कर भारत गौरव, हिन्द रत्न, अन्तर्राष्ट्रीय रत्न, बैस्ट कैर ऑफ द वर्ल्ड, विश्व कैंसर सम्राट अवार्ड तथा गोल्ड मेड

आर.के.

केंसर रोग विशेषज्ञ

पता-168, आवास विकास कॉलौनी, सासर्न मो.: 07060363535, 09319047859

#### उ.प्र. ब्रज तीर्थ 474/1, सिविल लाइन्स, निव

पत्रांकः- 610 / ब्र.ती.वि.प. / 23-24

अल्पकालीन निविद श्री कृष्ण जन्मोत्सव 2024 के अवसर पर दिनांक 2 मधुरा स्थित जुबली पार्क ओ.ए.टी. पर सांस्कृ SELECTION OF AGENCY FOR THI EXECUTION & ON-GROUND MANAGE JANMOTSAV 2024 के लिये अनुभवी फर्मी र शिड्यूल के अनुसार उ.प्र. ब्रज तीर्थ विकास परि आइटम रेट ई-निविदा आमंत्रित की जाती है। इच्छु विस्तृतं जानकारी ई-प्रोक्योरिमेन्ट बेवसाइट http: उ०प्र० ब्रज तीर्थं विकास परिषद, मथुरा के पोर्टल पर दिनांक 07.08.2024 से 16.08.2024 को 05:00 बजे दिनांक 17.08.2024 को दोपहर 12.00 बजे खोली जा

शतें-: • निविदा मूल्य रू० 2950.00 (18 प्रतिशत 50000.00 धनराशि स्टेट बैंक मधुरा केंट (IFSC 37530109830 में RTGS/NEFT के माध्यम से ज स्केन कॉमी ई-निविदा के साथ अपलोड़ करना अनिर राशि मान्य नहीं होगी। • निविदा प्रपन्न ई-पिक्योरमेंट UP Braj Teerth Vikas Parishad के पोर्टल प इच्छुक निविदादाता नियमित रूप से उक्त बेवसाईट व स्वीकार नहीं की जायेगी।•कार्यक्रम स्थल में परिवर्त

epai

hrs.)

in or

ead II

# PEE CEE COSMA SOPE LTD

Regd. Office: Padamplaza, Hall No. H1-H2, First Floor, Plot No.5 Sec.-16B, Awas Vikas Sikandra Yojna, Agra - 07 (U.P.) Tel.: 0562-2527331/32, 2650500, 3500550, E-mail: info@peeceecosma.com

**PUBLIC NOTICE** 

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2024 at the Registered Office to inter alia approve and take on record the Un Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2024, alongwith Limited Review Report thereon and to fix the date of Annual General Meeting and Book Closure Dates for the purpose of payment of Dividend subject to approval by members in the A.G.M. The Notice is also available of the Stock Exchanges website www.bseindia.com and cempany's website www.peeceecosma.com

For a curbehalf of the Board PEE CEE COSMA SOPE LIMITED Place: Agra
Date: 06.08.2024 (Executive Charman) DIN:00112947

Place : Agra Date : 06.08.2024

Bata **BATA INDIA LIMITED** 

CIN: L19201WB1931PLC007261 Registered Office: 27B, Camac Street, 1st Floor, Kolkata - 700016, West Bengal Telephone: +91 33 2301 4400 I Fax: +91 33 2289 5748 E-mail: share.dept@bata.com I Website: www.bata.in

#### NOTICE

#### Change in Place of Keeping the Register of Members

Notice is hereby given that, effective August 8, 2024, the Register of Members of the Company, would be kept at the new office of the Registrar and Share Transfer Agent (M/s. Link Intime India Private Limited) at Rasoi Court, 5th Floor, 20, Sir R N Mukherjee Road, Kolkata - 700001 instead of Vaishno Chamber, 5th Floor, Flat No. 502 & 503, 6, Biplabi Trailokya Maharaja Road (Brabourne Road), Kolkata - 700001.

For BATA INDIA LIMITED

NITIN BAGARIA

Place: Gurugram Date: August 6, 2024

Company Secretary & Compliance Officer

**Network Limited** 

NE AN		Standalone	(In lacs)	Consolidated  Quarter Ended		(In lacs) Year Ended
	Quarter 30.06.2024 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2024 Audited	30.06.2024 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 Audited
	266.15	269.95	1,106.38	423.59	292.46	1,366.82
tax	(101.33)	(108.90)	(399,43)	8.85	(143.10)	(385.21)
	(101.33)	(108.90)	3,026.58	8,85	(143.10)	3,040.80
riod ax)	(101.33)	(108.90)	3,034.65	8.85	(143.10)	3,041.47
	1,202.00	1,202.00	1,202.00	1,202.00	1,202.00	1,202.00
	(0.84)	(0.91)	25.18	0.07	(1.19)	25.30
	(0.84)	(0.91)	25.18	0.07	(1.19)	25.30

nended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective Meeting held on the Company have carried out Limited Review of the aforesaid results.

& working capital loan) from Allahabad Bank (now merged with Indian Bank w.e.f. 01.04.2020) was declared s working capital loan) from Auahabas bank (now heages with Indian bank west out-back) has destricted company defaulted in repayment of Principal & Interest thereon, Further the Settlement proposal submitted 3 was accepted by the bank vide letter R ef No. SAM/ND/SEA TV OTS/2023-24/1898 dated 14.09.2023 cs. The amount has to be paid within 360 days of accepting the settlement letter with certain terms and 1024 the company has prepaid the said amount of Rs. 2600 lacs with Interest and no dues certificate has been

tof audited standalone and consolidated Quarterly and Yearly Results filed with the Stock Exchanges under Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited standalone and consolidated schange websites, www.bseindia.com and on the company website www.seatvnetwork.com

For Sea Tv Network Limited

Neeraj Jain Chairman & Managing Director

NMDC Limited
(A Government of India Enterprise)
'Khanij Bhavan', 10-3-311/A, Castle Hills, Masab Tank, Hyderabad -500028
Corporate Identity Number (CIN) - L13100TG1958G0I001674

#### WORKS DIVISION CONTRACTS DEPARTMENT

e-Tender Notification (Open Tender Enquiry for Domestic Bidding) Tender Enquiry No:HO(Works)/Contracts/HOP(W) BCH/ 72 QTR/2024/1031/213, Dt. 07-08-2024

MSTC Event No.: NMDC/Head Office/Contract/6/24-25/ET/229[CONSTRUCTION OF 72 UNIT TYPE 3]

Estimated Cost including GST is Rs. 25.40 Cr.

NMDC Limited (Employer), a "NAVARATNA" Public Sector Company under Ministry of Steel, Govt. of India, invites online bids through MSTC Portal from experienced domestic prospective bidders for the work "Balance works for Construction of 72 Units of Type-III (G+3) Quarters, including internal electrification and lift works at Bacheli Township" on item rate basis

The detailed NIT and Bid document can be viewed and /or downloaded from 07-08-2024 to 28-08-2024 from following website links:

1. NMDC website - https://nmdcportals.nmdc.co.in/nmdctender/

2. Central Public Procurement portal - https://www.eprocure.gov.in/epublish/app and search tender through tender enquiry number

3. MSTC portal - https://www.mstcecommerce.com/eprocn/

For accessing the bid document from MSTC portal, bidders to visit MSTC website and search Tender Event No. NMDC / Head Office / Contract / 6 / 24-25 / ET / 229 **ICONSTRUCTION OF 72 UNIT TYPE 3]** 

The bidders are requested to submit their bids online through MSTC Limited website. The details of submission of bid through online are given in NIT. The Bidders on regular basis are required to visit the NMDC's website/CPP Portal/ MSTC website for corrigendum, if any, at a future date.

For further clarification, the following can be contacted - General Manager (C,P & S), NMDC Limited, Hyderabad, Tel no. +91-040-23533536. email: contracts@nmdc.co.in Executive Director (Works)

LIVES,



HIGHEST EVER **CNG VOLUME** 2.98 mmscmd

DRT



PAT ₹ 329.78





जनसता

# PEE CEE COSMA SOPE LTD.

CIN: L24241UP1986PLC008344

धारा

ले में

मले में

735 ह एंट्री मले में मेटेड इक)

विसम् रती है, दर्भ में नी क्षेत्र तारीख

ने की गए—21 सकत जिसमे एण भी उत्तरी

ात्योदर 0003 आवेदव

थि मंज मिटेड

रियर

10014

मिटेड शक

1279

www.peeceecosma.com

Regd. Office: Padampiaza, Hall No. H1-H2, First Floor, Plot No.5 Sec.-16B, Awas Vikas Sikandra Yojna, Agra - 07 (U.P.) Tel.: 0562-2527331/32, 2650500, 3500550, E-mail: info@peeceecosma.com

#### **PUBLIC NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2024 at the Registered Office to inter alia approve and take on record the Un Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2024, alongwith Limited Review Report thereon and to fix the date of Annual Seneral Meeting and Book Closure Dates for the purpose of payment of Dividend, subject to approval by members in the A.G.M. The Notice is also available on the Stock Exchanges website www.bseindla.com and company's website www.bseindla.com and company o website
om For & on behalf of the Board
PEE CEE COSMA SOPE LIMITED Exchanges website www.peeceecosma.com

Place: Agra

MAYANK JAIN (Executive Chairman) DIV 90112947 Date : 06.08.2024



राइट्स लिमिटेड

राइट्स कार्यालय में साक्षात्कार के माध्यम से निम्न उल्लेखित पद / क्षेत्र के लिए व्यक्तिगत सलाहकार की आवश्यकता

वीसी स		रिवत पद		
YP/02- R1/24	व्यक्तिगत सलाहकार- (एसएचई विशेषज्ञ)	04	राइट्स कार्यालय- बेंगलुर वीडियो कॉन्फ्रेंन्सिंग के द्व दिनांक: 20 एवं 21 अग 2024	
YP/06- R1/24	व्यक्तिगत सलाहकार - आईसीटी इंजीनियर-I-अस्पताल प्रबंधन प्रणाली (राष्ट्रीय)	01	राइट्स कार्यालय- बेंगत् गुवाहाटी, कोलकाता अ गुड़गांव	
YP/07- R1/24	व्यक्तिगत सलाहकार— वरिष्ठ इलैक्ट्रिकल इंजीनियर अन्तर्राष्ट्रीय	01	दिनांकः 22 एवं 23 अगस्त 2024	

आवेदन करने का तरीका, पद, वेतनमान, योग्यता, आयु, तिथि एवं स्थान, चयन प्रक्रि आदि से संबंधित विवरण के लिए उम्मीदवार राइट्स वेबसाइट www.rites.co के अंतर्गत Career Section पर दिये गये विस्तृत विज्ञापन को देख सकते हैं।

### punjab national bank MBERTARING ... the name you can BANK upon पंजाब नेशनल बैंक

मण्डल शस्त्रा, गाजियाबाद, केजे-13, कविनगर, गाजियाबाद, ई-मेल: cs8228@pnb.co.in

नियम - 8 (1) अधिग्रहण सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)

जबकि अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन एंव प्रतिभूति हित प्रवर्तन ऐक्ट 2002 के तहत पंजाब नेशनल बैंक का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नलिखित कर्जदारों / बंधककर्ता/ गारंटरों को निम्नलिखित दिनांकों को डिमां नोटिस जारी किया था, जिसमें उ<mark>त्त सूचना / प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अन्दर सुगतान करने को कहा गया था।</mark> उधारकर्ताओं / गारंटरों उत्तर राशि का भुगतान करने में असफल हो गये हैं इसलिये एतद्दारा उधारकर्ता तथा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अद्योहस्ताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णि

सम्पत्ति का कब्जा, उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4), उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित के अधीन उन्हें प्रदत्त शक्तियों के इस्तेमाल के अन्तगर्त निम्नलिखित दिनांकों क कब्जा ले लिया है।

कर्जदारों. /बंधककर्ता/ गारंटरों का ध्यान एवट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किय जाता है। कर्जदारों /बंधककर्ता/ गारंटरों को विशेष रूप से और सर्वसाधारण को सामान्य रूप से बेतावनी दी जाती है कि वे निम्न सम्पत्तियों के साथ लेन–देन न करें तथा सम्पत्ति के साथ कोई भी लेन—देन पंजाब **नेशनल बैंक** के प्रमार वास्ते बकाया राशि और भविंध्य का ब्याज एवं अन्य प्रभार इत्यादि सहित के अधीन होगा। यदि उघारकर्ता / गारंटर प्रकाशन के 30 दिनों के भीत बकाया राशि का भुगतान नहीं करते हैं, तो बकाया राशि की वसूली के लिए संपत्ति को निर्धारित तरीके से बेचा जाएगा।

₹.	बंधककर्ताओं / गारंटरों का नाम
1	(शाखाः चंदर नगर, गाजियाबाद सोल आईडी— 144300)
	मेसर्स बजाज कंस्ट्रक्शन्स इसके प्रोपराइटर श्री गौरव अखिल बजाज पुत्र स्वर्गीय श्री अखिल मोहन बजाज के माध्यम से और स्वर्गीय श्री
	अखिल मोहन बजाज के कानूनी उत्तराधिकारी, मैसर्स बजाज
	कंस्ट्रक्शन्स के गारंटर (1) श्री गौरव अखिल बजाज पुत्र स्वर्गीय श्री अखिल मोहन बजाज (2) श्रीमती तप्ता बजाज पत्नी स्वर्गीय श्री अखिल

मोहन बजाज (3) कुमारी श्वेता बजाज पुत्री स्वर्गीय श्री अखिल मोहन बजाज

कर्जदार / सह-कर्जदार /

बंधक सम्पत्तियों का विवरण

सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि लीज़ होल्ड रिहायशी प्लॉट नं. 04, ब्लॉक-ए, सेक्टर-30, नोएडा जिला-गीतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश, क्षेत्रफल 468 वर्ग मी., चौहदी: उत्तर में - 45 मी. चौडी सडक, दक्षिण में -प्लॉट नं. ए-34, ए-35 और ए-38, पूरव में - प्लॉट नं. ए-- 5, पश्चिम में -- प्लॉट नं. ए-- 3

मांग सूचना की तिथि और बकाया राशि धारा 13(2) के तहत नोटिस में उल्लेख के अनुसार)

की तारीख 14-05-2024 06-08-2024

कब्जा सूचना

**ত. 4,72,27,588.58 বি**লাক 30.04.2024 तक और भविष्य का ब्याज, लागत एवं खर्चे इत्यादि

MENT IN ACCORDANCE WITH REGULATION 18(12) OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AS AMENDED, FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF

CIN: L15142TG1986PLC006957
31 Sarojini Devi Road. Secunderabad, Telangana, 500003; Tel. No: 040-27801205 / 27805101 / 66333444; Fax No: 040-27800947; Website: www.atfoods.com

N OF UP TO 63,36,009 (SIXTY-THREE LAKH THIRTY-SIX THOUSAND AND NINE) FULLY PAID UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF INR 10 (INDIAN RUPEES TEN) EACH OF "TARGET COMPANY"), REPRESENTING 26.00% OF THE VOTING SHARE CAPITAL OF THE TARGET COMPANY, FROM THE ELIGIBLE PUBLIC SHAREHOLDERS OF THE TARGET NVESTMENTS LIMITED ("ACQUIRER") ALONG WITH ZEST INVESTMENTS LIMITED ("PAC 1"), SAMARA CAPITAL PARTNERS FUND III LIMITED ("PAC 2"), INFINITY HOLDINGS INGS SIDECAR 1 ("PAC 4", COLLECTIVELY ALONG WITH PAC 1, PAC 2, PAC 3 REFERRED TO AS "PACS") ACTING IN THEIR CAPACITY AS PERSONS ACTING IN CONCERT " / "OPEN OFFER")

Post Offer Advertisement") is being issued by Centrum Capital Limited, the Manager to the Offer ("Manager"), for and on behalf of the Acquirer and the PACs, in compliance with lies and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, as amended from time to time ("SEBI (SAST) Regulations"), in respect of Idvertisement is to be read together with: (a) public announcement dated February 29, 2024 ("Public Announcement" or "PA"); (b) the detailed public statement dated March 06, I on March 07, 2024 in Financial Express (English, all editions), Jansatta (Hindi, all editions), Navshakti (Marathi, Mumbai edition), and Mana Telangana (Secundarabad Regional I Public Statement" or "DPS"); (c) letter of offer dated June 28, 2024 along with Form of Acceptance ("Letter of Offer" or "LoF"); and (d) the pre-offer opening advertisement cum luly 9, 2024 which was published in the newspapers on July 10, 2024 ("Pre Offer Advertisement").

not specifically defined shall have the same meaning ascribed to such terms in the LOF.